
COMUNE DI NAPOLI – SERVIZIO GARE D' APPALTO, AREA LAVORI

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - C.I.G.: 210092387F

I.1) Amministrazione  aggiudicatrice .  Comune  di  Napoli  -  I  Municipalità 

“Chiaia, San Ferdinando, Posillipo”, Servizio Manutenzione Urbana, piazza 

Santa Maria degli Angeli a Pizzofalcone n. 1. Tel.: 081-7951735; Fax: 081-

7951778;  Indirizzo  Internet:  www.comune.napoli.it  I.2) Oggetto  ed  entità 

dell'  appalto . Lavori  di  manutenzione  straordinaria  delle  sedi,  de i 

capistrada  e  dei  marciapiedi  delle  strade  di  viabil ità  secondaria 

ricadenti  nell'  ambito  territoriale  della  I  Municip alità  (D.C.M.  n. 19  del 

11/11/2010; D.D. n. 47 del 21/4/2011 registrata all'  indice generale in data 

27/4/2011 con il  n. 757), per l'  importo complessivo di  € 344.833,54 di cui 

€ 10.043,70 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA. II.1) Tipo 

di procedura . Aperta.  II.2)  Criterio di aggiudicazione . Prezzo più basso, 

mediante ribasso percentuale sull' elenco prezzi. III.3) Pubblicazione bando 

di  gara .  Albo  pretorio,  1/2/2012.  III.4)  Offerte  pervenute .  70.  IV.1) 

Provvedimento di aggiudicazione . D.D. n. 33 del 24/5/2012  registrata all' 

indice  generale  in  data  7/6/2012  con  il  n. 806.  IV.2)  Aggiudicatario .  LA 

PALMA 73  soc.coop., con sede legale in Pozzuoli  (NA), via Marconi n. 5. 

IV.3) Valore finale dell' appalto . € 210.7703,94 di cui € 10.043,70 per oneri 

di sicurezza.

Napoli, 06/07/2012 IL DIRIGENTE AREA LAVORI (DOTT.SSA ROBERTA SIVO)

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  16 Luglio 2012


	BURC n. 44 del  16 Luglio 2012

